
 
 

UCHWAŁA NR XX/155/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)   Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy na 2025 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 695.909,47 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2025 rok  o kwotę 2.292.899,46  zł, 

3) Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji  budżetowej 
w kwocie 83.300 zł 

4) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na cele inwestycyjne w kwocie 122.968,50 zł  Szczegółowy wykaz 
zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2025 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  152.351.402,12 zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota         67.770.547,83  zł 

b) Dochody bieżące kwota               84.580.854,29  zł 

2. Wydatki kwota 161.743.043,91 zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 78.132.897,03 zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
4.790.608,40 zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 73.342.015,63 zł 

c) zakup i objęcie udziałów 273 zł 

2) Wydatki bieżące kwota  83.610.146,88 zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 42.030.770,74 zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 26.094.411,04 zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.406.956,97 zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 7.378.622,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3180



e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
2.599.386,13 zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 1.100.000 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości  
9.391.641,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 

w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 5.849.475,14 zł 

2) planowanego kredytu w kwocie 3.542.166,65 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 13.536.900,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany  w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań współfinansowanych ze środków europejskich, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wykazu dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
630   Turystyka 577 406,19 353 984,55 931 390,74  

 63095  Pozostała działalność 577 406,19 353 984,55 931 390,74  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

577 406,19 353 984,55 931 390,74 
 

758   Różne rozliczenia 13 134 931,11 96 124,92 13 231 056,03  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 516 556,90 90 565,00 607 121,90  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 90 565,00 90 565,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 5 559,68 5 559,68  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 559,68 5 559,68  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 654 876,00 0,24 1 654 876,24  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 654 876,00 0,24 1 654 876,24  
801   Oświata i wychowanie 3 198 649,36 245 800,00 3 444 449,36  

 80101  Szkoły podstawowe 1 859 150,25 245 800,00 2 104 950,25  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

633 480,14 219 926,32 853 406,46 
 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 25 873,68 25 873,68 
 

          
Razem: 151 655 492,65 695 909,47 152 351 402,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 42 070 402,87 2 094 544,96 44 164 947,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 32 747,08 21 258,89 54 005,97 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

26 447,08 21 258,89 47 705,97 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 80 000,00 380 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 80 000,00 380 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 312 500,00 1 953 286,07 2 265 786,07 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

312 500,00 1 953 286,07 2 265 786,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 288 105,59 40 000,00 41 328 105,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 002 757,54 40 000,00 10 042 757,54 

710   Działalność usługowa 910 342,00 150 000,00 1 060 342,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 910 342,00 150 000,00 1 060 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 902 842,00 150 000,00 1 052 842,00 

758   Różne rozliczenia 1 033 201,75 -122 968,50 910 233,25 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 033 201,75 -122 968,50 910 233,25 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 504,00 -122 968,50 72 535,50 

801   Oświata i wychowanie 36 269 467,75 158 023,00 36 427 490,75 
 80101  Szkoły podstawowe 21 389 652,80 105 023,00 21 494 675,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 10 565,00 25 565,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 831,00 56 334,00 143 165,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 606 900,00 23 124,00 630 024,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 650,00 15 000,00 238 650,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 138 113,00 130 000,00 1 268 113,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 
 80104  Przedszkola 6 375 391,11 -80 300,00 6 295 091,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3180



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 175,00 3 000,00 13 175,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 159 043,00 -6 300,00 152 743,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 934,11 -77 000,00 65 934,11 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 365 226,90 3 300,00 1 368 526,90 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
  4300 Zakup usług pozostałych 968 683,00 3 300,00 971 983,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 271 022,00 3 300,00 274 322,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 222,00 3 300,00 120 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 500,00 17 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 542,00 2 800,00 93 342,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 249 285,43 0,00 8 249 285,43 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 356 754,43 0,00 356 754,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 284,97 270,00 18 554,97 
  4220 Zakup środków żywności 185 985,46 -270,00 185 715,46 

926   Kultura fizyczna 15 934 490,72 10 000,00 15 944 490,72 
 92695  Pozostała działalność 15 649 663,09 10 000,00 15 659 663,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 518,00 10 000,00 10 518,00 

         
Razem: 159 450 144,45 2 292 899,46 161 743 043,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3180



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 przychody 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 252 485,15 1 596 989,99 5 849 475,14  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 687 425,65 0,00 7 687 425,65  
 

 Razem: 11939910,80 Razem: 1596989,99 Razem: 13536900,79  
        
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3180



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

  
Plan zadań inwestycyjnych ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz plan zadań inwestycyjnych 

rocznych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf P4 Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2025 rok 
010    Rolnictwo i łowiectwo 6 179 497,00   
 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 287 570,00   
  605 0 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych- zadanie jednoroczne -  287 570,00   
 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 801 928,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 733,94   

    Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 
Krokowa- wkład własny-Polski Ład -edycja 2 480 000,00   

    Rozbudowa i modernizacja systemu wodociągowego na terenie 
Gminy Krokowa -wkład własny Polski Ład - edycja 6 110 733,94   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci wodociągowych 0,00   

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 211 194,06   

    

Rozbudowa i modernizacja systemu wodociągowego na terenie 
Gminy Krokowa -wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych-edycja 6 

627 266,06   

    

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 
Krokowa wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 583 928,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3180



 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 089 999,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 266,06   

    Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Krokowa - wkład własny- Polski Ład-edycja 2 195 000,00   

    Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Krokowa -PŁ edycja 6 67 266,06   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci kanalizacyjnych  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 827 732,94   

    Rozbudowa i  modernizacja systemu kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Krokowa -edycja 6 PŁ 372 733,94   

    Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Krokowa- Polski Ład edycja 2 2 454 999,00   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci kanalizacyjnych  
600    Transport i łączność 39 982 757,54   
 60013   Drogi publiczne wojewódzkie 380 000,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00   

    
Przebudowa dróg wojewódzkich na terenie Gminy Krokowa -
Karlikowo, Świecino, Sulicice, Krokowa (Porozumienie 
16/DIF/2023) 

280 000,00   

    Dofinansowanie budowy zatoki autobusowej przy DW219-
sołectwo Sulicice 30 000,00   

    Dofinansowanie budowy zatoki autobusowej przy DW219 70 000,00   
 60016   Drogi publiczne gminne 39 602 757,54   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 042 757,54   

    
Przebudowa dróg gminnych w m. Wierzchucino, Sławoszyno, 
Lubkowo, Odargowo i Karlikowo  – Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg -wkł wł + rfrd- edycja 2023 

5 300 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3180



    

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krokowa 
(PŁ-edycja 8)+śr. Wieskie Połchówko - 31100 zł, Białogóra 
100.000 zł, Parszczyce - 30218,38, Kłanino-19.098,48 zł, 
Goszczyno-40.000 zł 

1 036 416,86   

    
Przebudowa drogi gminnej nr 108006G wraz z budową ronda na 
skrzyzowaniu drogi wojewódzkiej nr 213, drogi poiwatowej nr 
1526G oraz drogi gminnej 108006G-PŁ-edycja 5 

1 100 000,00   

    

Wykonanie projektów budowy i przebudowy dróg – Urząd 
Gminy+śr. Wiejskie Kłanino-40.000 zł, Białogóra 10.000 zł, 
Wierzchucino-30.000 zł, Brzyno - 9.000 zł,Białogóra-81.107,51 
zł,Jedzino-20.000 zł, Brzyno-51.131 zł, Dębki - 694.382,17 
zł,Prusewo-34.440 zł, Wierzchucino-14.280 zł 

1 334 340,68   

    Modernizacja dróg na terenie Gminy Krokowa 250 000,00   

    
Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Białogóra,Odargowo,Prusewo,Dębki -wkład własny +RFRD -
2024 

995 000,00   

    Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przejścia pomiędzy ul. 
Abrahama a ul. Św. Rozalii - sołectwo Wierzchucino 27 000,00   

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

29 560 000,00   

    
Przebudowa drogi gminnej nr 108006G wraz z budową ronda na 
skrzyzowaniu drogi wojewódzkiej nr 213, drogi poiwatowej nr 
1526G oraz drogi gminnej 108006G-PŁ-edycja 5 

21 560 000,00   

    Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krokowa 
(PŁ-edycja 8) 8 000 000,00   

700    Gospodarka mieszkaniowa 675 000,00   
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000,00   

  605 7 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Krokowej  oraz 
budynku przedszkola w Lubocinie 397 250,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3180



   9 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Krokowej  oraz 
budynku przedszkola w Lubocinie 77 750,00   

  606 0 Zakup nieruchomości do Gminnego zasobu nieruchomości 200 000,00   
750    Administracja publiczna 460 260,00   
 75023   Urzędy Gmin 460 260,00   
  606 0 Cyberbezpieczna gmina Krokowa -wkład własny 40 094,60   
  606 7 Cyberbezpieczna gmina Krokowa  344 594,60   
  606 9 Cyberbezpieczna gmina Krokowa  60 810,80   
  606 0 Urządzenie wielofunkcyjne -kopiarka 14 760,00   
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00   
 75495   Pozostała działalność 250 000,00   

  605 0 
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa części garażowej budynku 
na potrzeby OSP wraz z modernizacją terenu placu manewrowego 
i postojowego w Tyłowie 

50 000,00   

  606 0 Zakup samochodu OSP 200 000,00   
758    Różne rozliczenia 72 535,50   
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 72 535,50   
  680 0 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 535,50   
801    Oświata i wychowanie 897 223,00   

 80101 605 9 Poprawa dostępności i jakości edukacji włączającej w Gminie 
Krokowa” 100 000,00   

  605 9 Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 0,00   

  605 0 Rozbudowa części ZSZP w Krokowej w zakresie ciągów 
komunikacyjnych 50 000,00   

  606 0 Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w 
Krokowej- 110 000,00   

  605 0 Modernizacja schodów wejściowych do ZSZP Krokowa od ul. 
Kolejowej 49 350,00   

  605 0 Zagospodarowanie terenu dziedzińca w ZSZP Krokowa 139 300,00   
 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3180



  605 0 Modernizacja poddasza obiektu przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Żarnowcu 130 000,00   

 80104   Przedszkola 318 573,00   
  605 7 252 638,89   
  605 9 

Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 
65 934,11   

851 85195   Ochrona zdrowia 184 000,00   
 605 0 0 Budowa ośrodka zdrowia w miejscowości Wierzchucino 184 000,00   
855  855  Rodzina 4 678 755,00   
 85516   Żłobki 4 678 755,00   
  605 0 2 213 765,00   

  605 7 

Utworzenie 38 miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w 
istniejącej instytucji (Zespół Żłobków Gminy Krokowa) w Gminie 
Krokowa- -Maluch + 2022-2029 2 186 064,00   

  605 0 Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Publicznym Żłobku nr 
1 w Krokowej 278 926,00   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 604,63   
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 612 965,00   
  601 0 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 273,00   

  605 0 
Rozbudowa i modernizacja systemu oczyszczania ścieków w 
zlewni Kłanino- opracowanie kompleksowego projektu 
budowlanego, studium wykonalności 

237 000,00   

  605 7 381 828,00   
  605 9 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Krokowa-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 53 000,00   

  605 7 483 064,00   
  605 9 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Sławoszyno-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 63 000,00   

  605 7 95 317,00   
  605 9 24 500,00   
  605 0 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Prusewo- Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 

70 126,00   
  605 7 172 857,00   

  605 9 

Przebudowa zbiornika wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Goszczyno -Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 

na lata 2021-2027 32 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3180



 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 157,00   
  605 0  272 157,00 
    Lampy - 2 szt. Przy ul. Wejherowskiej - sołectwo Brzyno 12 000,00 

    

Oświetlenie - nowe lampy: 3 szt.- Goszczyno Wybudowanie ul. 
Czereśniowa, 1 szt. - Goszczyno ul. Wiejska, 1 szt. - Łętowice ul. 
Leśna, 4 szt. - wzdłuż nowego chodnika ul. Żarnowiecka 
Goszczyno-Krokowa -sołectwo Goszczyno 

65 000,00 

    Lampa oświetleniowa Sulicice-Ameryka -sołectwo Sulicice 8 000,00 
    Zakup lamp 8 szt. -sołectwo Wierzchucino 64 000,00 
    Zakup lamp - 5szt.-sołectwo Krokowa 35 000,00 
    Oświetlenie - sołectwo Sławoszyno 15 000,00 
    Oświetlenie - lampy drogowe-sołectwo Żarnowiec 15 000,00 
    Oświetlenie - lampy drogowe-Tyłowo -sołectwo Karkikowo 6 157,00 
    Oświetlenie -lampy drogowe-słuchowo Górne -sołectwo Słuchowo 7 000,00 
    Oświetlenie ul. Wejherowska (min. 2 lampy) - sołectwo Lisewo 45 000,00 
 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 
  606 0 Zakup 4 kontenerów do PSZOK 50 000,00 
 90095   Pozostała działalność 98 482,63 
  606 0 zakup wagi -gopodarka odpadami 98 482,63 
926    Kultura fizyczna 15 637 663,09 
 92695   Pozostała działalność 15 652 663,09 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 549 398,55 

    Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego przy SP Krokowa -PŁ-
edycja 8 3 120 000,00 

    
Dokumetacja projektowa modernizacji strefy rekreacyjno-
sportowej wraz z oświetleniem parkowym przy ul. Spokojnej przy 
świetlicy wiejskiej- sołectwo Karwieńskie Błoto Pierwsze 

72 127,09 

    Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy obiektach 
edukacyjno-opiekuńczych w Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie 342 271,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3180



    Rozbudowa placu zabaw w Białogórze  -sołectwo Białogóra 15 000,00 

  610 0 
    Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy obiektach 
edukacyjno-opiekuńczych w Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie-  
wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków RFIL 

5 728,54 

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 082 536,00 

    Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego przy SP Krokowa -PŁ-
edycja 8 12 082 536,00 

Razem 71 051 295,76   
      

     
DOTACJE INWESTYCYJNE  INNY 
ZAŁĄCZNIK 

    798 485,00   dotacja ciepłe mieszkanie 
    137 050,20   pomoc finansowa czarnówko 
    2 265 786,07   pomoc finansowa powiat 
      
    24 650,00   KCK DOTACJA 
    3 855 630,00   zabytki 
    0,00    
    7 081 601,27  
      
    wydatki majątkowe 78 132 897,03 
      
      
      
      

WIELOLETNIE PROJEKTY INWESTYCYJNE NA LATA 2025-2027  
         

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego  Planowane nakłady na rok 2025,2026,2027 Źródła finansowania Klasyfikacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3180



  Razem Podział na lata 

dotacje, 
darowizny,, 

środki wiejskie 
kredyty + 

środki własne 
fundusze 

strukturalne i 
krajowe 

budżetowa 

2025 5 300 000,00  2 500 000,00 2 800 000,00 600-60016/6050 
1 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Wierzchucino, Sławoszyno, 
Lubkowo, Odargowo i Karlikowo-Rządowy 
Fundusz  Rozwoju Dróg  edycja 2023 - 
kontynuacja  

11 350 000,00 
2026 5 800 000,00  2 900 000,00 2 900 000,00  

2025 995 000,00  500 000,00 495 000,00 600-60016/6050 

2026 5 800 000,00  2 900 000,00 2 900 000,00  2 

Przebudowa i budowa dróg gminnych w 
miejscowościach 
Białogóra,Odargowo,Prusewo,Dębki -Rządowy 
Fundusz  Rozwoju Dróg  edycja 2024 - 
kontynuacja  

12 395 000,00 

2027 5 600 000,00  2 800 000,00 2 800 000,00  

010-
01043/6370/6050 

3 Modernizacja infrastruktury wodociągowej na 
terenie gminy Krokowa - Polski Ład-edycja nr 2 2 063 928,00 2025 2 063 928,00  480 000,00 1 583 928,00 

 

4 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie gminy Krokowa –  Polski Ład- edycja nr 
2 

2 649 999,00 2025 2 649 999,00  195 000,00 2 454 999,00 010-
01044/6370/6050 

2025 22 660 000,00  1 100 000,00 21 560 000,00 600-
60016/6370/6050 

5 

Przebudowa drogi gminnej  nr 108006G wraz z 
budową ronda na skrzyżowaniu  drogi 
wojewódzkiej nr 213, drogi powiatowej nr  
1526G oraz drogi gminnej 108006G - Polski Ład 
edycja nr 5 

44 720 000,00 
2026 22 060 000,00  500 000,00 21 560 000,00  

6 
 Rozbudowa i modernizacja  systemu 
wodociągowego  na terenie gminy Krokowa (PŁ 
ed.6 - PGR) 

1 641 000,00 2025 738 000,00  110 733,94 627 266,06 010-
01043/6370/6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3180



2026 903 000,00  128 270,96 774 729,04  

2025 440 000,00  67 266,06 372 733,94 010-
01044/6370/6050 

7 
Rozbudowa i modernizacja  systemu  
kanalizacyjnego na terenie gminy Krokowa (PŁ 
ed.6 - PGR) 

704 000,00 
2026 264 000,00  38 729,04 225 270,96  

2025 9 036 416,86 240 416,86 796 000,00 8 000 000,00 600-
60016/6370/6050 8  Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Krokowa (PŁ ed.8) 9 829 416,86 
2026 793 000,00  793 000,00   

2025 15 202 536,00  3 120 000,00 12 082 536,00 926-
92695/6370/6050 

9 Budowa centrum sportowo - rekreacyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Krokowej (PŁ ed.8) 30 530 706,00 

2026 15 328 170,00  225 000,00 15 103 170,00  

2025 380 000,00 110 000,00 270 000,00  600-60013/6050 
10 

Przebudowy dróg wojewódzkich na terenie gm. 
Krokowa - Karlikowo, Świecino, Sulicice, 
Krokowa (Porozumienie 16/DIF/2023) 

780 000,00 
2026 400 000,00  400 000,00   

11 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Krokowa-Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 
na lata 2021-2027 

434 828,00 2025 434 828,00  53 000,00 381 828,00 900-
90001/6057/6059 

12 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Sławoszyno-Program Rozwoju Obszarów 
Wiejsich na lata 2021-2027 

546 064,00 2025 546 064,00  63 000,00 483 064,00 900-
90001/6057/6059 

13 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Prusewo- Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 
na lata 2021-2027 

189 943,00 2025 189 943,00  94 626,00 95 317,00 900-
90001/6057/6059 

14 
Przebudowa zbiornika wody wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Goszczyno -Program Rozwoju Obszarów 
Wiejsich na lata 2021-2027 

204 857,00 2025 204 857,00  32 000,00 172 857,00 900-
90001/6057/6059 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3180



2025 1 334 340,68 984 340,68 350 000,00 0,00 600-60016/6050 
15 Wykonanie projektów budowy i przebudowy 

dróg 1 584 340,68 

2026 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00  

16 

Utworzenie 38 miejsc opieki dla dzieci w wieku 
do lat 3  w istniejacej instytucji (Zespół 
Żłobków Gminy Krokowa) w Gminie Krokowa 
- Aktywny Maluch 2022-2029 oraz Program 
wspierania inwestycji jednostek samorządu 
terytorialnego w związku z realizacją kluczowych 
inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury 
energetycznej w województwie pomorskim  

4 399 829,00 2025 4 399 829,00 500 000,00 1 210 970,00 2 688 859,00 855-
85516/6057/6059 

17 Poprawa dostepności  i jakości edukacji 
włączającej w Gminie Krokowa”-UE 100 000,00 2025 100 000,00  100 000,00 0,00 801-80101/6059 

18 Rozwój OWP na terenie Gminy Krokowa -etap 
II-UE 318 573,00 2025 318 573,00 0,00 51 073,00 267 500,00 801-80104/6059 

2025 475 000,00  77 750,00 397 250,00 700-
70005/6057/6059 

19 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
w Krokowej oraz budynku przedszkola w 
Lubocinie, gmina Krokowa -FEP 2021-2027 

3 890 868,00 
2026 3 415 868,00  1 100 000,00 2 315 868,00  

2025 184 000,00  184 000,00 0,00 851-85195/6050 

2026 3 000 000,00  757 370,30 2 242 629,70  20 

Budowa budynku ośrodka zdrowia w 
miejscowości Wierzchucino - Program 
wspierania inwestycji jednostek samorządu 
terytorialnego w związku z realizacją kluczowych 
inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury 
energetycznej w województwie pomorskim  

7 341 373,30 

2027 4 157 373,30  900 000,00 3 257 373,30  

2025 348 000,00  348 000,00   

21 
Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy 
obiektach edukacyjno-opiekuńczych w 
Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie 

0,00 

2026 0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3180



22 
Cyberbezpieczna Gmina Krokowa -grant 
Funduszu Europejskiego na Rozwój 
CyfrowyFERC.02.02.-CS.01-
001/23/2284/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024  

445 500,00 2025 445 500,00  40 094,60 405 405,40 75023/6067,9 

2025 50 000,00  50 000,00  75495/6050 

23 
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa części 
garażowej budynku na potrzeby OSP wraz z 
modernizacją terenu placu manewrowego w 
Tyłowie 

350 000,00 

2026 300 000,00  300 000,00   

2025 68 496 814,54 1 834 757,54 11 793 513,60 54 868 543,40  

2026 58 314 038,00  10 292 370,30 48 021 667,70   137 363 725,84 

2027 9 757 373,30  3 700 000,00 6 057 373,30  

  
Plan zadań inwestycyjnych ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz plan zadań inwestycyjnych 

rocznych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf P4 Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2025 rok 
010    Rolnictwo i łowiectwo 6 179 497,00   
 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 287 570,00   
  605 0 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych- zadanie jednoroczne -  287 570,00   
 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 801 928,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 733,94   

    Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 
Krokowa- wkład własny-Polski Ład -edycja 2 480 000,00   

    Rozbudowa i modernizacja systemu wodociągowego na terenie 
Gminy Krokowa -wkład własny Polski Ład - edycja 6 110 733,94   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci wodociągowych 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3180



  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 211 194,06   

    

Rozbudowa i modernizacja systemu wodociągowego na terenie 
Gminy Krokowa -wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych-edycja 6 

627 266,06   

    

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 
Krokowa wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 583 928,00   

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 089 999,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 266,06   

    Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Krokowa - wkład własny- Polski Ład-edycja 2 195 000,00   

    Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Krokowa -PŁ edycja 6 67 266,06   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci kanalizacyjnych  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 827 732,94   

    Rozbudowa i  modernizacja systemu kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Krokowa -edycja 6 PŁ 372 733,94   

    Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Krokowa- Polski Ład edycja 2 2 454 999,00   

    Porozumienia trójstronne na budowę sieci kanalizacyjnych  
600    Transport i łączność 39 982 757,54   
 60013   Drogi publiczne wojewódzkie 380 000,00   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3180



    
Przebudowa dróg wojewódzkich na terenie Gminy Krokowa -
Karlikowo, Świecino, Sulicice, Krokowa (Porozumienie 
16/DIF/2023) 

280 000,00   

    Dofinansowanie budowy zatoki autobusowej przy DW219-
sołectwo Sulicice 30 000,00   

    Dofinansowanie budowy zatoki autobusowej przy DW219 70 000,00   
 60016   Drogi publiczne gminne 39 602 757,54   
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 042 757,54   

    
Przebudowa dróg gminnych w m. Wierzchucino, Sławoszyno, 
Lubkowo, Odargowo i Karlikowo  – Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg -wkł wł + rfrd- edycja 2023 

5 300 000,00   

    

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krokowa 
(PŁ-edycja 8)+śr. Wieskie Połchówko - 31100 zł, Białogóra 
100.000 zł, Parszczyce - 30218,38, Kłanino-19.098,48 zł, 
Goszczyno-40.000 zł 

1 036 416,86   

    
Przebudowa drogi gminnej nr 108006G wraz z budową ronda na 
skrzyzowaniu drogi wojewódzkiej nr 213, drogi poiwatowej nr 
1526G oraz drogi gminnej 108006G-PŁ-edycja 5 

1 100 000,00   

    

Wykonanie projektów budowy i przebudowy dróg – Urząd 
Gminy+śr. Wiejskie Kłanino-40.000 zł, Białogóra 10.000 zł, 
Wierzchucino-30.000 zł, Brzyno - 9.000 zł,Białogóra-81.107,51 
zł,Jedzino-20.000 zł, Brzyno-51.131 zł, Dębki - 694.382,17 
zł,Prusewo-34.440 zł, Wierzchucino-14.280 zł 

1 334 340,68   

    Modernizacja dróg na terenie Gminy Krokowa 250 000,00   

    
Przebudowa i budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Białogóra,Odargowo,Prusewo,Dębki -wkład własny +RFRD -
2024 

995 000,00   

    Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przejścia pomiędzy ul. 
Abrahama a ul. Św. Rozalii - sołectwo Wierzchucino 27 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3180



  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

29 560 000,00   

    
Przebudowa drogi gminnej nr 108006G wraz z budową ronda na 
skrzyzowaniu drogi wojewódzkiej nr 213, drogi poiwatowej nr 
1526G oraz drogi gminnej 108006G-PŁ-edycja 5 

21 560 000,00   

    Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krokowa 
(PŁ-edycja 8) 8 000 000,00   

700    Gospodarka mieszkaniowa 675 000,00   
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000,00   

  605 7 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Krokowej  oraz 
budynku przedszkola w Lubocinie 397 250,00   

   9 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Krokowej  oraz 
budynku przedszkola w Lubocinie 77 750,00   

  606 0 Zakup nieruchomości do Gminnego zasobu nieruchomości 200 000,00   
750    Administracja publiczna 460 260,00   
 75023   Urzędy Gmin 460 260,00   
  606 0 Cyberbezpieczna gmina Krokowa -wkład własny 40 094,60   
  606 7 Cyberbezpieczna gmina Krokowa  344 594,60   
  606 9 Cyberbezpieczna gmina Krokowa  60 810,80   
  606 0 Urządzenie wielofunkcyjne -kopiarka 14 760,00   
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00   
 75495   Pozostała działalność 250 000,00   

  605 0 
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa części garażowej budynku 
na potrzeby OSP wraz z modernizacją terenu placu manewrowego 
i postojowego w Tyłowie 

50 000,00   

  606 0 Zakup samochodu OSP 200 000,00   
758    Różne rozliczenia 72 535,50   
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 72 535,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3180



  680 0 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 535,50   
801    Oświata i wychowanie 897 223,00   

 80101 605 9 Poprawa dostępności i jakości edukacji włączającej w Gminie 
Krokowa” 100 000,00   

  605 9 Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 0,00   

  605 0 Rozbudowa części ZSZP w Krokowej w zakresie ciągów 
komunikacyjnych 50 000,00   

  606 0 Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w 
Krokowej- 110 000,00   

  605 0 Modernizacja schodów wejściowych do ZSZP Krokowa od ul. 
Kolejowej 49 350,00   

  605 0 Zagospodarowanie terenu dziedzińca w ZSZP Krokowa 139 300,00   
 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 000,00   

  605 0 Modernizacja poddasza obiektu przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Żarnowcu 130 000,00   

 80104   Przedszkola 318 573,00   
  605 7 252 638,89   
  605 9 

Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 
65 934,11   

851 85195   Ochrona zdrowia 184 000,00   
 605 0 0 Budowa ośrodka zdrowia w miejscowości Wierzchucino 184 000,00   
855  855  Rodzina 4 678 755,00   
 85516   Żłobki 4 678 755,00   
  605 0 2 213 765,00   

  605 7 

Utworzenie 38 miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w 
istniejącej instytucji (Zespół Żłobków Gminy Krokowa) w Gminie 
Krokowa- -Maluch + 2022-2029 2 186 064,00   

  605 0 Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Publicznym Żłobku nr 
1 w Krokowej 278 926,00   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 604,63   
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 612 965,00   
  601 0 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 273,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3180



  605 0 
Rozbudowa i modernizacja systemu oczyszczania ścieków w 
zlewni Kłanino- opracowanie kompleksowego projektu 
budowlanego, studium wykonalności 

237 000,00   

  605 7 381 828,00   
  605 9 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Krokowa-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 53 000,00   

  605 7 483 064,00   
  605 9 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Sławoszyno-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 63 000,00   

  605 7 95 317,00   
  605 9 24 500,00   
  605 0 

Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Prusewo- Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 

70 126,00   
  605 7 172 857,00   

  605 9 

Przebudowa zbiornika wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Goszczyno -Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 

na lata 2021-2027 32 000,00   

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 157,00   
  605 0  272 157,00 
    Lampy - 2 szt. Przy ul. Wejherowskiej - sołectwo Brzyno 12 000,00 

    

Oświetlenie - nowe lampy: 3 szt.- Goszczyno Wybudowanie ul. 
Czereśniowa, 1 szt. - Goszczyno ul. Wiejska, 1 szt. - Łętowice ul. 
Leśna, 4 szt. - wzdłuż nowego chodnika ul. Żarnowiecka 
Goszczyno-Krokowa -sołectwo Goszczyno 

65 000,00 

    Lampa oświetleniowa Sulicice-Ameryka -sołectwo Sulicice 8 000,00 
    Zakup lamp 8 szt. -sołectwo Wierzchucino 64 000,00 
    Zakup lamp - 5szt.-sołectwo Krokowa 35 000,00 
    Oświetlenie - sołectwo Sławoszyno 15 000,00 
    Oświetlenie - lampy drogowe-sołectwo Żarnowiec 15 000,00 
    Oświetlenie - lampy drogowe-Tyłowo -sołectwo Karkikowo 6 157,00 
    Oświetlenie -lampy drogowe-słuchowo Górne -sołectwo Słuchowo 7 000,00 
    Oświetlenie ul. Wejherowska (min. 2 lampy) - sołectwo Lisewo 45 000,00 
 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 
  606 0 Zakup 4 kontenerów do PSZOK 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3180



 90095   Pozostała działalność 98 482,63 
  606 0 zakup wagi -gopodarka odpadami 98 482,63 
926    Kultura fizyczna 15 637 663,09 
 92695   Pozostała działalność 15 652 663,09 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 549 398,55 

    Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego przy SP Krokowa -PŁ-
edycja 8 3 120 000,00 

    
Dokumetacja projektowa modernizacji strefy rekreacyjno-
sportowej wraz z oświetleniem parkowym przy ul. Spokojnej przy 
świetlicy wiejskiej- sołectwo Karwieńskie Błoto Pierwsze 

72 127,09 

    Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy obiektach 
edukacyjno-opiekuńczych w Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie 342 271,46 

    Rozbudowa placu zabaw w Białogórze  -sołectwo Białogóra 15 000,00 

  610 0 
    Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy obiektach 
edukacyjno-opiekuńczych w Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie-  
wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków RFIL 

5 728,54 

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 082 536,00 

    Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego przy SP Krokowa -PŁ-
edycja 8 12 082 536,00 

Razem 71 051 295,76   
      

     
DOTACJE INWESTYCYJNE  INNY 
ZAŁĄCZNIK 

    798 485,00   dotacja ciepłe mieszkanie 
    137 050,20   pomoc finansowa czarnówko 
    2 265 786,07   pomoc finansowa powiat 
      
    24 650,00   KCK DOTACJA 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3180



    3 855 630,00   zabytki 
    0,00    
    7 081 601,27  
      
    wydatki majątkowe 78 132 897,03 
      
      
      
      

WIELOLETNIE PROJEKTY INWESTYCYJNE NA LATA 2025-2027  
         

Źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego  Planowane nakłady na rok 2025,2026,2027 

  Razem Podział na lata 

dotacje, 
darowizny,, 

środki wiejskie 
kredyty + 

środki własne 
fundusze 

strukturalne i 
krajowe 

Klasyfikacja 
budżetowa 

2025 5 300 000,00  2 500 000,00 2 800 000,00 600-60016/6050 
1 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Wierzchucino, Sławoszyno, 
Lubkowo, Odargowo i Karlikowo-Rządowy 
Fundusz  Rozwoju Dróg  edycja 2023 - 
kontynuacja  

11 350 000,00 
2026 5 800 000,00  2 900 000,00 2 900 000,00  

2025 995 000,00  500 000,00 495 000,00 600-60016/6050 

2026 5 800 000,00  2 900 000,00 2 900 000,00  2 

Przebudowa i budowa dróg gminnych w 
miejscowościach 
Białogóra,Odargowo,Prusewo,Dębki -Rządowy 
Fundusz  Rozwoju Dróg  edycja 2024 - 
kontynuacja  

12 395 000,00 

2027 5 600 000,00  2 800 000,00 2 800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3180



010-
01043/6370/6050 

3 Modernizacja infrastruktury wodociągowej na 
terenie gminy Krokowa - Polski Ład-edycja nr 2 2 063 928,00 2025 2 063 928,00  480 000,00 1 583 928,00 

 

4 
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie gminy Krokowa –  Polski Ład- edycja nr 
2 

2 649 999,00 2025 2 649 999,00  195 000,00 2 454 999,00 010-
01044/6370/6050 

2025 22 660 000,00  1 100 000,00 21 560 000,00 600-
60016/6370/6050 

5 

Przebudowa drogi gminnej  nr 108006G wraz z 
budową ronda na skrzyżowaniu  drogi 
wojewódzkiej nr 213, drogi powiatowej nr  
1526G oraz drogi gminnej 108006G - Polski Ład 
edycja nr 5 

44 720 000,00 
2026 22 060 000,00  500 000,00 21 560 000,00  

2025 738 000,00  110 733,94 627 266,06 010-
01043/6370/6050 

6 
 Rozbudowa i modernizacja  systemu 
wodociągowego  na terenie gminy Krokowa (PŁ 
ed.6 - PGR) 

1 641 000,00 
2026 903 000,00  128 270,96 774 729,04  

2025 440 000,00  67 266,06 372 733,94 010-
01044/6370/6050 

7 
Rozbudowa i modernizacja  systemu  
kanalizacyjnego na terenie gminy Krokowa (PŁ 
ed.6 - PGR) 

704 000,00 
2026 264 000,00  38 729,04 225 270,96  

2025 9 036 416,86 240 416,86 796 000,00 8 000 000,00 600-
60016/6370/6050 8  Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Krokowa (PŁ ed.8) 9 829 416,86 
2026 793 000,00  793 000,00   

2025 15 202 536,00  3 120 000,00 12 082 536,00 926-
92695/6370/6050 

9 Budowa centrum sportowo - rekreacyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Krokowej (PŁ ed.8) 30 530 706,00 

2026 15 328 170,00  225 000,00 15 103 170,00  

2025 380 000,00 110 000,00 270 000,00  600-60013/6050 
10 

Przebudowy dróg wojewódzkich na terenie gm. 
Krokowa - Karlikowo, Świecino, Sulicice, 
Krokowa (Porozumienie 16/DIF/2023) 

780 000,00 
2026 400 000,00  400 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3180



11 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Krokowa-Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 
na lata 2021-2027 

434 828,00 2025 434 828,00  53 000,00 381 828,00 900-
90001/6057/6059 

12 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Sławoszyno-Program Rozwoju Obszarów 
Wiejsich na lata 2021-2027 

546 064,00 2025 546 064,00  63 000,00 483 064,00 900-
90001/6057/6059 

13 
Przebudowa zbiornika wody w miescowosci 
Prusewo- Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 
na lata 2021-2027 

189 943,00 2025 189 943,00  94 626,00 95 317,00 900-
90001/6057/6059 

14 
Przebudowa zbiornika wody wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Goszczyno -Program Rozwoju Obszarów 
Wiejsich na lata 2021-2027 

204 857,00 2025 204 857,00  32 000,00 172 857,00 900-
90001/6057/6059 

2025 1 334 340,68 984 340,68 350 000,00 0,00 600-60016/6050 
15 Wykonanie projektów budowy i przebudowy 

dróg 1 584 340,68 

2026 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00  

16 

Utworzenie 38 miejsc opieki dla dzieci w wieku 
do lat 3  w istniejacej instytucji (Zespół 
Żłobków Gminy Krokowa) w Gminie Krokowa 
- Aktywny Maluch 2022-2029 oraz Program 
wspierania inwestycji jednostek samorządu 
terytorialnego w związku z realizacją kluczowych 
inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury 
energetycznej w województwie pomorskim  

4 399 829,00 2025 4 399 829,00 500 000,00 1 210 970,00 2 688 859,00 855-
85516/6057/6059 

17 Poprawa dostepności  i jakości edukacji 
włączającej w Gminie Krokowa”-UE 100 000,00 2025 100 000,00  100 000,00 0,00 801-80101/6059 

18 Rozwój OWP na terenie Gminy Krokowa -etap 
II-UE 318 573,00 2025 318 573,00 0,00 51 073,00 267 500,00 801-80104/6059 

2025 475 000,00  77 750,00 397 250,00 700-
70005/6057/6059 

19 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 
w Krokowej oraz budynku przedszkola w 
Lubocinie, gmina Krokowa -FEP 2021-2027 

3 890 868,00 
2026 3 415 868,00  1 100 000,00 2 315 868,00  

20 Budowa budynku ośrodka zdrowia w 
miejscowości Wierzchucino - Program 7 341 373,30 2025 184 000,00  184 000,00 0,00 851-85195/6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3180



2026 3 000 000,00  757 370,30 2 242 629,70  
wspierania inwestycji jednostek samorządu 
terytorialnego w związku z realizacją kluczowych 
inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury 
energetycznej w województwie pomorskim  2027 4 157 373,30  900 000,00 3 257 373,30  

2025 348 000,00  348 000,00   

21 
Modernizacja i doposażenie placów zabaw przy 
obiektach edukacyjno-opiekuńczych w 
Krokowej, Lubocinie i Sławoszynie 

0,00 

2026 0,00  0,00   

22 
Cyberbezpieczna Gmina Krokowa -grant 
Funduszu Europejskiego na Rozwój 
CyfrowyFERC.02.02.-CS.01-
001/23/2284/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024  

445 500,00 2025 445 500,00  40 094,60 405 405,40 75023/6067,9 

2025 50 000,00  50 000,00  75495/6050 

23 
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa części 
garażowej budynku na potrzeby OSP wraz z 
modernizacją terenu placu manewrowego w 
Tyłowie 

350 000,00 

2026 300 000,00  300 000,00   

2025 68 496 814,54 1 834 757,54 11 793 513,60 54 868 543,40  

2026 58 314 038,00  10 292 370,30 48 021 667,70   137 363 725,84 

2027 9 757 373,30  3 700 000,00 6 057 373,30  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3180



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

   
Przedsięwzięcia inwestycyjne  realizowane w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich ,o których mowa w  art. 5 ust. 2,3 ustawy o finansach 

publicznych 

         

wartość zadania Data 
Klasyfik

acja 
budżeto

wa 
Plan na 2025 rok 

Lp. Nazwa zadania/projektu  

 

Jednostka 
realizująca 

rozpoczęcia zakoń
czenia 

Źródło 
finansowania 

dział/rozd
ział  

 Urząd 
Gminy 2023 2025 środki z budżetu 

UE  2 186 064,00   

4 692 217,00      wkład krajowy   1 Utworzenie 38 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 -Maluch + 
edycja 2022-2029 

    RAZEM 
WARTOŚĆ 85516 2 186 064,00   

 Urząd 
Gminy 2023 2025 środki z budżetu 

UE  252 638,89   

447 500,00      wkład krajowy  65 934,11   2 Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 

    RAZEM 
WARTOŚĆ 80104 318 573,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3180



    środki z budżetu 
UE  0,00   

490 800,00      wkład krajowy  100 000,00   3 Poprawa dostępności i jakości edukacji włączającej w Gminie 
Krokowa” 

    RAZEM 
WARTOŚĆ 80101 100 000,00   

    środki z budżetu 
UE  381 828,00   

434 828,00      wkład krajowy  53 000,00   4 Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Krokowa-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 

 Urząd 
Gminy 2024 2025 RAZEM 

WARTOŚĆ 90001 434 828,00   

    środki z budżetu 
UE  483 064,00   

    wkład krajowy  63 000,00   5 Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Sławoszyno-Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 

 Urząd 
Gminy 2024 2025 RAZEM 

WARTOŚĆ 90001 546 064,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3180



    środki z budżetu 
UE  95 317,00   

    wkład krajowy  24 500,00   6 Przebudowa zbiornika wody w miescowosci Prusewo- Program 
Rozwoju Obszarów Wiejsich na lata 2021-2027 

 Urząd 
Gminy 2024 2025 RAZEM 

WARTOŚĆ 90001 119 817,00   

    środki z budżetu 
UE  172 857,00   

    wkład krajowy  32 000,00   7 
Przebudowa zbiornika wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Goszczyno -Program Rozwoju Obszarów Wiejsich 

na lata 2021-2027 

 Urząd 
Gminy 2024 2025 RAZEM 

WARTOŚĆ 90001 204 857,00   

    środki z budżetu 
UE  397 250,00   

    wkład krajowy  77 750,00   8 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Krokowej oraz 
budynku przedszkola w Lubocinie, gmina Krokowa -FEP 2021-

2027 

 Urząd 
Gminy 2024 2025 RAZEM 

WARTOŚĆ 70005 475 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3180



    środki z budżetu 
UE  344 594,60   

 Urząd 
Gminy 2024 2025 wkład krajowy  60 810,80   9 

Cyberbezpieczna Gmina Krokowa -grant Funduszu Europejskiego 
na Rozwój CyfrowyFERC.02.02.-CS.01-

001/23/2284/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024  

    RAZEM 
WARTOŚĆ  405 405,40   

  OGÓŁEM  WYDATKI 
INWESTYCYJNE      4 790 608,40 

     środki z budżetu 
UE  0,00 

6 642,00 

Urząd 
Gminy 

2023-2025  

wkład krajowy 
"0" 

 0,00 1 

Utworzenie 38 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 -Maluch + 
edycja 2022-2029 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

85516 0,00 

2 Rozwój OWP z terenu Gminy Krokowa-etap II 

 

Urząd 
Gminy 2023 2025 środki z budżetu 

UE 

 748 742,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3180



974 910,54      

wkład krajowy 

 69 350,67 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

80104 818 093,11 

 

Urząd 
Gminy 2024 2025 środki z budżetu 

UE 

 670 445,82 

828 979,97      

wkład krajowy 

 78 875,98 

3 Poprawa dostępności i jakości edukacji włączającej w Gminie 
Krokowa” 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

80101 749 321,80 

 

Urząd 
Gminy 

2024 2025 

środki z budżetu 
UE 

 582 716,36 

1 042 695,44      

wkład krajowy 

 34 277,43 

4 Wsparcie szkół podstawowych z Gminy Krokowa w zakresie 
kształtowania kompetencji kluczowych 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

80101 616 993,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3180



    

środki z budżetu 
UE 

 109 705,61 

    

wkład krajowy 

 19 359,82 

 
Cyberbezpieczna Gmina Krokowa -grant Funduszu Europejskiego 

na Rozwój CyfrowyFERC.02.02.-CS.01-
001/23/2284/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024  

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

 129 065,43 

1 143 648 zł 

Zespół 
Żlobków 
Gminy 
Krokowa   

środki z budżetu 
UE 

 235 934,58 
Dofinansowanie funkcjonowania przez okres 36 m-cy 38 nowych 
miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w istniejącej instytucji 
Zespół żłobków Gminy Krokowa-Publiczny Żlobek nr 1 w 
Krokowej przy ul. Szkolnej 6, Krokowa 

    

wkład krajowy 

 49 977,42 

5 

 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

 285 912,00 
  OGÓŁEM  WYDATKI 

BIEŻĄCE      2 599 386,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3180



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/155/2025 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

          
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krokowa w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Para
graf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotow
e 

Przedmiot
owe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 1009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     32 000,00 

600 60004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

  47 705,97      

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  2 265 786,07      

754 75495 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     2 000,00 

852 85295 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3180



900 90005 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

     798 485,00   

900 90095 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     1 000,00 

921 92105 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     104 000,00   

921 92105 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     31 000,00   

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 3 325 951,00        

921 92109 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

  24 650,00      

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 676 300,00        

921 92120 657 0 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     3 855 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3180



926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     126 000,00 

926 92605 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     20 000,00 

Razem 4 515 402,00   0,00   2 338 142,04   0,00   0,00   5 011 115,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3180


	UCHWAŁA NR XX/155/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-09T12:25:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




